
 

1 
 

Smlouva o ubytování 

č.smlouvy objednatele: SMLD-0587/00066001/2024 

jméno / název:  Resort Green Valley s.r.o., IČ: 24287121, DIČ: CZ24287121, DUNS: 366929952 

       

 

sídlo: Na Petřinách 208/36, 162 00 Praha 6 

Oprávněn jednat  

ve věcech smluvních:              Václav Toncar, jednatel 

ve věcech technických:              Jan Kuklík, jednatel 

(dále jako „Ubytovatel“) 

a 

jméno / název:   Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

IČO: 00066001 

sídlo: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

osoba jednající jménem zadavatele:  Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, ředitel 

osoba oprávněná jednat  

ve věcech smluvních:   Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA, ředitel 

ve věcech technických:                  Petra Kučerová, tisková mluvčí 

 (dále jako „Objednatel“) 

(dále též společně jako „Smluvní strany“) 

 

1. Předmět Smlouvy 

1.1. Ubytovatel prohlašuje, že je oprávněn poskytovat ubytovací a stravovací služby v rámci své 
činnosti v objektu Resort Green Valley, Chotýšany 16, 257 28. Ubytovatel se zavazuje poskytnout 
Objednateli ubytovací a stravovací služby definované v příloze č. 1 této smlouvy v období od 6. 6. 
2024 8:30 do 7. 6. 2024 10:00 v rámci zajištění ubytování a stravy na výjezdní poradě, školení a 
sportovních aktivitách pro zaměstnance KSÚS SK.  
 
1.2. Ubytovatel se zavazuje předat ubytovanému prostory vyhrazené mu k ubytování ve stavu, 
který je způsobilý pro jeho řádné užívání. 
 

2. Cena za ubytování 

2.1. Cena za ubytování a stravování je sjednána v předpokládané výši 444 473 Kč bez DPH. Smluvní 

strany výslovně sjednávají, že položky budou hrazeny ve sjednané jednotkové ceně, podle počtu 

skutečně odebraných jednotek. 



2

2.1. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla na základě vystavené řádné faktury se

splatností 30 dní od jejího doručení Objednateli.

3. Důvěrnost

3.1.1. Smluvní strany tímto výslovně souhlasí s tím, že Smlouva, při dodržení podmínek stanovených
nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 679/2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů, v
platném znění a zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění bude bez
jakéhokoliv omezení uveřejněna v souladu s ustanoveními zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů.

4. Závěrečná ustanovení

4.1. Tato Smlouva může být změněna písemnými dodatky podepsanými všemi Smluvními stranami.

4.2. Tato Smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech. Každá Smluvní strana obdrží 1 stejnopis této

Smlouvy.

4.3. Tato Smlouva nabývá platnosti v okamžiku jejího podpisu všemi Smluvními stranami. Tato

Smlouva nabývá účinnosti okamžikem uveřejnění této Smlouvy v registru smluv. Uveřejnění provede

Objednatel.

Příloha č. 1 Specifikace plnění vč. jednotkových cen

Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, p.o.               Resort Green Valley s.r.o

Podpis:                           Podpis:                        

Jméno: Ing. Aleš Čermák, Ph.D., MBA   Jméno:  Václav Toncar
Funkce: ředitel KSÚS SK                  Funkce:    jednatel
Datum:       Datum:


		2024-05-23T14:33:43+0200
	Ing. Aleš Čermák, Ph.D. MBA


		2024-05-24T12:06:05+0200
	bdd0f741-eb78-4300-a19d-a22d9b3b9f46




